

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Oprava povrchu chodníků a komunikace sídliště Průběžná, Milovice“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“)

(dále jen „**Dodatek**“)

mezi:

I.

Smluvní strany

Město Milovice

sídlo: Milovice - Mladá, nám. 30. června 508, PSČ 289 24

zastoupeno: Ing. Milanem Pourem, starostou města

IČ: 00239453, DIČ: [REDACTED]

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních a komerčních: Ing. Milan Pour, starosta města

ve věcech technických: Ing. Petra Košátková, vedoucí Oddělení investic a rozvoje

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 123-3109150217/0100

(dále jen „**Objednatel**“)

a

SKL RECYKLOSTAV s.r.o.

sídlo: Jiřická 1000, Mladá, 289 24 Milovice

registrace: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 159684

IČ: 290 10 161, DIČ: [REDACTED]

zastoupeno: Radkem Skálou, jednatelem společnosti

osoby oprávněné k jednání: Radek Skála, jednatel společnosti

ve věcech smluvních a komerčních: Radek Skála, jednatel společnosti

ve věcech technických: Radek Skála, jednatel společnosti

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.

číslo účtu: 2990326558/0300

tel. spojení: [REDACTED]

e-mail: s [REDACTED]

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „**Smluvní strany**“ a jednotlivě jako „**Smluvní strana**“)

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.04.2025 Smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“), jejíž předmětem byl závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele stavbu s názvem „Oprava povrchu chodníků a komunikace sídliště Průběžná, Milovice“ (dále jen „**Dílo**“).
2. Smluvní strany se v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s čl. VII. odst. 6 a čl. III. odst. 3.4. Smlouvy dohodly na úpravě níže uvedených vzájemných práv a povinností Smluvních stran.

III.

Změna ustanovení Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VII. odst. 6 Smlouvy:

Původní znění

Cena díla

Cena bez DPH:	3.089.659,58 Kč
Rozpočtová rezerva 5 % z ceny bez DPH:	154.482,98 Kč
Celková cena bez DPH (cena bez DPH + rezerva bez DPH)	3.244.142,56 Kč
DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH)	681.269,94 Kč
Celková cena včetně DPH:	3.925.412,50 Kč

slovy: tři miliony devět set dvacet pět tisíc čtyři sta dvanáct a padesát haléřů korun českých, včetně DPH

Nové znění

Cena díla

Původní cena bez DPH	3.089.659,58 Kč
Cena více a méněprací bez DPH	1.711.523,62 Kč
Celková cena bez DPH	4.801.183,20 Kč
DPH 21% (z celkové ceny bez DPH)	1.008.248,47 Kč
Celková cena včetně DPH:	5.809.431,67 Kč

slovy: pět milionů osm set devět tisíc čtyři sta třicet jedna a šedesát sedm haléřů korun českých, včetně DPH

2. **Změnový list** je součástí tohoto Dodatku, jakožto Příloha č. 1.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Milovice č. 29/2025 ze dne 13.08.2025 usnesením č. UR-510-29/25.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní strany.
4. Nedílnou součástí Dodatku je tato příloha:

Příloha č.1 – Změnový list.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
6. Tento dodatek je nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V dne

Ing. Milan Pour



Digitální podpis:
19.08.2025 09:53

Město Milovice
Ing. Milan Pour, starosta

V dne

**Radek
Skála**

Digitálně podepsal
Radek Skála
Datum: 2025.08.19
11:23:48 +02'00'

SKL RECYKLOSTAV s.r.o.
Radek Skála

Firma: SKL RECYKLOSTAV s.r.o.								
Soupis prací objektu								
Rozpočet:		Vícepráce					1 908 861,12	
		Méněpráce					-197 337,50	
							1 711 523,62	
Poř. číslo	Kód položky	Název Položky	MJ	Množství	Cena Jednotková	Cena celkem bez DPH	Cenová soustava	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7	8	
D		POVRCHY				1 630 842,96		
0		Všeobecné konstrukce a práce				96 658,30		
1	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTEŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TEŽITELNOSTI	t	472,000	200,00	94 400,00	VV -SO_101 povrchy	
		celkem 1.080*0,4*2-392 (množství z VV)						
2	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	t	45,166	50,00	2 258,30	VV -SO_101 povrchy	
		pol. 11313 20,53*2,2						
1		Zemní práce				82 600,00		
5	113328	ODSTRANENÍ PODKLADU ZPEVNENÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	m3	236,000	350,00	82 600,00	VV -SO_101 povrchy	
		celkem 1.080*0,4-196 (množství z VV)						
5		Komunikace				776 260,00		
12	56313	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNENÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM	m2	520,00	278,00	144 560,00	VV -SO_101 povrchy	
		celkem 1.080-560 (množství z VV)						
13	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	m2	520,00	235,00	122 200,00	VV -SO_101 povrchy	
		celkem 1.080-560 (množství z VV)						
14	572213	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	300,00	20,00	6 000,00	VV -SO_101 povrchy	
		celkem 1.830*2-3.360 (množství z VV)						
15	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	m2	-455,00	330,00	-150 150,00	VV -SO_101 povrchy	již vyfakturováno
		dle zaměření 1.830+515-2.800 (množství z VV)						
16	574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	m2	1 270,00	495,00	628 650,00	VV -SO_101 povrchy	
		celkem 1.830-560 (množství z VV)						
		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMERENÍ	hm	1,000	20 000,00	20 000,00	VV -SO_000 povrchy	
		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENÍ V DIGIT FORME	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	VV -SO_000 povrchy	
14	572213	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	- 560,000	20,00	-11 200,00	VV -SO_000 povrchy	
8		Potrubí				-2 300,00		
17	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MRŽÍŽÍ	kus	-2,000	1 150,00	-2 300,00	VV -SO_101 povrchy	
9		Ostatní konstrukce a práce				8 500,00		
20	919111	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	m	100,000	85,00	8 500,00	VV -SO_101 povrchy	
10		Vícepráce nad rámec rozpočtu				669 124,66		
1	577154221	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 60MM	m2	487,00	365,00	177 755,00	ÚRS	
2	57715422R	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 70MM	m2	783,00	438,00	342 954,00	ÚRS	
5	11313	ODSTRANENÍ KRYTU ZPEVNENÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	m3	20,53	1 152,00	23 650,56	VV - SO_101 chodníky	
3	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 270,00	8,93	11 341,10	ÚRS	
4	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	4,00	1 340,00	5 360,00	ÚRS	
5	59223850	dno pro uliční vpust s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	4,00	970,00	3 880,00	ÚRS	
6	895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 195 mm	kus	4,00	751,00	3 004,00	ÚRS	
7	59223860	skruž pro uliční vpust středová betonová 450x195x50mm	kus	4,00	465,00	1 860,00	ÚRS	
8	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	kus	4,00	1 260,00	5 040,00	ÚRS	
9	59223858	skruž pro uliční vpust horní betonová 450x570x50mm	kus	4,00	858,00	3 432,00	ÚRS	
10	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,00	3 820,00	15 280,00	ÚRS	
11	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	4,00	8 310,00	33 240,00	ÚRS	
12	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,00	1 570,00	6 280,00	ÚRS	
13	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	4,00	7 860,00	31 440,00	ÚRS	
14	59223864	prstenec pro uliční vpust vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	4,00	397,00	1 588,00	ÚRS	
15	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	4,00	755,00	3 020,00	ÚRS	
D		CHODNÍKY				80 680,66		
1		Zemní práce				-16 702,50		
7	11334	ODSTRANENÍ PODKLADU ZPEVNENÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM	m3	- 48,500	655,00	-31 767,50	VV - SO_101 chodníky	
3	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTU, ZÁKLADU TV	t	120,520	125,00	15 065,00	VV - SO_101 chodníky	
		329,705-209,185 (množství z VV)		120,52				
11		Vícepráce nad rámec rozpočtu				97 383,16		
16	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně	m3	121,25	368,00	44 620,00	ÚRS	
17	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	278,875	175,00	48 803,13	ÚRS	
18	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	278,875	14,20	3 960,03	ÚRS	
5		Komunikace				-1 920,00		
16	572213	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	- 96,000	20,00	-1 920,00	VV - SO_101 chodníky	

Radek
Skála

Digitálně
podepsal Radek
Skála
Datum: 2025.07.08
10:02:15 +02'00'

Jan
Říha

Digitálně
podepsal Jan Říha
Datum:
2025.07.23
12:40:01 +02'00'

Petra Košátková



Digitální podpis:
23.07.2025 12:56
Ověřte podpis:
Schvaluji tento dokument.